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Skriv ut Sting

Tack for att du foljde med pa hallbarhetssafari!

Fran:  Karin Lofstrom (karin.lofstrom_1@kalmar.se)

Skickat: den 1 oktober 2015 08:21:17

Till:  mariann.t.soderlund@gmail.com (mariann.t.soderlund@gmail.com);
lars.kylefors@vosteknik.se (lars.kylefors@vosteknik.se); stefan.ljung@vosteknik.se
(stefan.ljung@vosteknik.se); lennart. wennmo@mail.com
(lennart.wennmo(@mail.com); bolindholmconsulting@gmail.com
(bolindholmconsulting@gmail.com); joakim.holm@monsteras.se
(joakim.holm@monsteras.se); pvildanfors@hotmail.com
(pvildanfors@hotmail.com); carina.palsson@lansstyrelsen.se
(carina.palsson@]lansstyrelsen.se); eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); yvonne.aldentun@rfkl.se
(yvonne.aldentun@rfkl.se); bertil.lundgren@borgholm.se
(bertil.lundgren@borgholm.se); gun.lindberg@vastervik.se
(gun.lindberg@vastervik.se); Susanna Minnhagen (susanna.minnhagen@kalmar.se);
Jenny Nilsson (jenny.nilsson_2@kalmar.se); peter.rindsater@gmail.com
(peter.rindsater@gmail.com); Magnus Loman (magnus.loman@kalmar.se);
pernilla.landin@torsas.se (pernilla.landin@torsas.se); pia.prestel@hotmail.com
(pia.prestel@hotmail.com); kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Bertil Dahl (Bertil. Dahl@kalmar.se);
bonny@kilefors.com (bonny@kilefors.com); lotta@kilefors.com
(lotta@kilefors.com); nilsson@wtre.net (nilsson@wtre.net); Cecilia Ahlgren
(cecilia.ahlgren@kalmar.se); Jenny Holmgren (Jenny.Holmgren@kvab.kalmar.se);
Stefan Ahlman (stefan.ahlman@kvab.kalmar.se); Anna Thisell
(anna.thisell@ksrr.se); Jan Fors (Jan.Fors@ksrr.se); Anna Karlsson
(anna karlsson@kalmarenergi.se); Renate Foks (renate.foks@kalmar.se); Johann
Malmstrém (info@kalmarsundpromotion.se) (info@kalmarsundpromotion.se)

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages ?mkt=sv-se 2015-10-02



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida2 av 3

-

Tack for att ni foljde
pa hallbarhetssafar

Hoppas att vi ses ig

b 4
Kalmar kommun ‘

PE T RTIC TR

’@ Linnéuniversitetet

Maria Bostrom Cars

Kommunikator

tfn. 0480-45 00 42
maria. m-cars imar.

< >

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvec/PrintMessages?mkt=sv-se 2015-10-02



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 3 av 3

Kalmar kommun | Kommunledningskontoret
Box 611391 26 Kalmar

www.kalmar.se
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